ДОГОВОР оказания услуг №  ______
г. Минск                                                                                            "___" __________  2022г.

Общество с ограниченной ответственностью «ПрофСТО», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице и.о. директора Артемова Максима Васильевича, действующего на основании приказа №1-к от 03 апреля 2017г. с одной стороны, и _____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ______________________________________, действующего на основании ___________________ ,с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
 1.  Предмет договора
  1.1 Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется оказать услуги по техническому обслуживанию автомобилей, шиномонтажные работы,  покраска дисков и других деталей, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги.
2. Стоимость работ и порядок расчетов

2.1.    Стоимость оказываемых услуг составляет: согласно выставленным заказ-нарядам.

2.2.    Услуги оплачиваются в следующем порядке:
перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя перед получением транспортного средства, колес, шин, дисков, деталей,  либо оплатой за наличный расчет по средствам кассового аппарата, либо терминала.
             При задержки платежа, транспортное средство, колеса, шины, диски, детали остаются у Исполнителя, за что Исполнитель имеет право выставить счет за хранение на территории организации.
3.  Ответственность сторон
3.1.  Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору в соответствии с законодательством Республики Беларусь.

3.2.  Стороны не несут ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору в случае, если это оказалось невозможным вследствие возникновения обстоятельств непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и не предотвратимых в данных условиях обстоятельств (стихийных бедствий, военных действий и других не зависящих от сторон обстоятельств).

3.3.  Исполнитель не несет ответственности за действия (бездействие), не зависящие от его воли, а также за последствия, наступившие в результате  действий (бездействия) являющиеся причиной неисполнения обязательств по настоящему договору.

 4.Заключительные положения
4.1.  Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения обязательств по настоящему договору.

4.2.  Все изменения и дополнения настоящего договора, а также соглашение о расторжении настоящего договора совершаются в письменной форме.

4.3.  Договор составлен на русском языке в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

4.4.  Все споры по настоящему договору разрешаются в порядке, предусмотренном законодательством Республики Беларусь.

4.5.  Иные условия, относительно которых по заявлению одной из сторон должно быть достигнуто соглашение, оформляются путем заключения дополнительного соглашения к данному договору.
5. Реквизиты и подписи сторон
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ООО «ПрофСТО»

223053, Минская обл. Минский р-н,
р-н д. Боровая, АХЗ ООО "Инфаст" к.9
р/с BY84PJCB30120116561000000933,
БИК PJCBBY2X,

В ОАО«Приорбанк» ЦБУ 102
г.Минск, ул.Логойский тракт,10, код 749

УНН 690632263
___________________Артемов М.В.
	___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________ ___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________